
 

 
IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 

 

 

Sede principale Cittadella Universitaria di Monserrato                                      Sede Secondaria di Sassari 

S.S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 – 09042 Monserrato                                    Trav.La Crucca, 3 – Reg. Baldinca SASSARI     

Tel. 070/6754594-4543 - 4559 fax 070/6754652                                                Tel. 079/2841301-302 

PEC: protocollo.irgb@pec.cnr.it                                                                          PEC: protocollo.irgb@pec.cnr.it  

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 

CUP B87G23000900007 

Rettifica decisione a contrattare Prot. 245599 del 12.07.2024 

LA DIRETTRICE 

 VISTA la richiesta d’acquisto protocollo n. 241656 del 10.07.20242024 pervenuta dal prof. Giuseppe Palmieri 

relativa alla necessità di procedere all’acquisizione di materiale di laboratorio, nell’ambito delle finalità 

dell'erogazione liberale dell’Associazione per la Promozione e il Sostegno alla Ricerca nella lotta contro il 

melanoma “I colori di Francesco ODV”, CUP B87G23000900007, mediante affidamento diretto all’operatore 

economico Biosigma S.p.A. per un importo di euro 6.372,80 oltre IVA; 

VISTA la decisione a contrattare Prot. 232089 del 04/07/2024 per l’affidamento della fornitura di reagenti per 

colture cellulari, con la quale era stato assunto l’impegno n. 101/2024 per un importo pari a euro 7.774,82; 

CONSIDERATO il mancato inserimento delle spese amministrative di gestione ordine pari a euro 25,00 oltre IVA; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa sui fondi dell’erogazione liberale 

dell’Associazione per la Promozione e il Sostegno alla Ricerca nella lotta contro il melanoma “I colori di 

Francesco” ODV, codice DSB.AD001.315, allocati al GAE PCOLS0ES, voce del piano 13012 “Altri materiali tecnico-

specialistici non sanitari”;     

DISPONE 

L’incremento dell’impegno n. 120-2024 a euro 7.805,32 sui fondi dell’erogazione liberale dell’Associazione per la 

Promozione e il Sostegno alla Ricerca nella lotta contro il melanoma “I colori di Francesco” ODV, codice 

DSB.AD001.315, allocati al GAE PCOLS0ES, voce del piano 13012 “Altri materiali tecnico-specialistici non 

sanitari”; 

 

Visto di regolarità contabile                                                                                               La Direttrice  

 Il Segretario Amministrativo                                                                                     Prof.ssa Marcella Devoto 

mailto:protocollo.irgb@pec.cnr.it
mailto:protocollo.irgb@pec.cnr.it

		2024-07-24T12:07:35+0200
	Silvia Rosas


		2024-07-24T12:07:55+0200
	Marcella Devoto




